-

Prefeitura Municipal de Guanhães
ESTADO DE MINAS GERAIS

LEI N° 2.078, DE 20 DE ABRIL DE 2004.

APROVA LOTEAMENTO BAIRRO JARDINS II
NO MUNICÍPIO DE GUANHÃES, MG. E DA
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE GUANHÃES:

Faz saber que a CAMARÁ MUNICIPAL DE GUANHÃES, Estado de Minas
Gerais, aprovou e eu, sanciono a seguinte Lei:

Art. 1° - Fica aprovado o Loteamento denominado BAIRRO JARDINS II. de
propriedade de Emilia de Almeida Martins, conforme Memorial Descritivo e Planta,
em anexo, que ficam fazendo parte integrante da presente Lei.

Art. 2° - Para garantia da urbanização do loteamento BAIRRO JARDINS II,
a saber: abertura de ruas, instalação de rede elétrica, rede de água, esgoto e
pluvial e meio fio, ficam caucionados 61 (sessenta e um) lotes dentro da
seguinte relação:

í - Abertura de ruas: 10 (dez) lotes (lotes 34, 35, 36, 37, 40, 41, 43, 44,
45 e 46 da quadra G l ) 5% dos lotes;

II - Eletrificação e Pavimentação: 2! (vinte e um) lotes (lotes 05, 06, 07,
08.13.15,17.30,31,32.34 e 35 da quadra H; lotes 02, 03. 04, 05 e 08 da
quadrai; lotes 04, 21, 23 e 25 (da quadra 26) - 10% dos lotes;

III - Rede de esgoto, água e pluvial : 21 (vinte e um) lotes ( lotes 06, 08,
10, 13, 14, 15, 16, 17, 26, 27, 28, 29, 30, 3 L 33, 34, 35, 36, 38, 40 e 41 da
quadra 25) - 10% dos lotes;.

IV-Meio-fio: 09 (nove) Iqtes (lotes i 2, 13. 14, 15, 16, 17, 19, 26 e 29 da
quadra 24 ) - 5% dos lotes.

Praça Néria Coelho Guimarães, 100 - Centro - Guanhães - MG - CEP 39740-000
Fone: (33) 3421-1501 - Fax: 3421-1515 - E-mail: guanhaes@ghnetcom.br

Prefeitura Municipal de Guanhães
ESTADO DE MINAS GERAIS

Art. 3" - Os respectivos lotes terão sua liberação imediata e automática
que cada item da urbanização for concluído.

I - Tota! de lotes do loteamento: 20 1 (duzentos e um).

II - Total de lotes caucionados: 61 (sessenta e um).

Art. 4° - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Guanhães, 20 de abril de 2004.

'refeito Municipal
£/

Regina Lúcia Pires Reis e Reis
Secretária Mun. de Adrn. e Fazenda

Praça Néria Coelho Guimarães, 100 - Centro - Guanhães - MG - CEP 39740-000
Fone: (33) 3421-1501 - Fax: 3421-1515 - E-mail: guanhaes@ghnetcorrt.br

)

)

•s.

^
1* 1

Q

M

t

~~~

ís
,f
85
?•*
^ •-§? *>•
"S >WQ
=q -

||
^ <j

•f

tn

,-,

g

o>
(O

irm
-n

s

a

u

™

C/

.",

o
c:
.3

O

-
j

O

rç

c

SS

S

w
(-4

£

O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O- -O/ C) CD
O O O O O O O O O O O O O Q O O O O O O O O O
O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O

CO CO CO CO CO CO CO CO CO CO CO CO CO CO CO CO CO CO CO CO CO CO CO

r~ 1 i — ! -3- CO \ Vi CO f"" • O Ov r1 1 i — l — t 7O *-D "O CO l"-- O O"\" 1 i — i -̂ í

Ç O O O Q O O O O P O O O P O O Q O O O O O O

f O O^ l*"-i f-1 V'- ~ f O"\ i— < CO CO O v-i ç-.) t"-- -rj- ch Ô i— * CO CO O "í")
O o r l O O O O O O ' — ( O - — i ' — l i — i *— < i — i f—t i — i - — i f - J ' — idC')^!

L - O O O O O O O O O O O O O í ? O O O O O O O O O
Q h-j t_iu_J K4^KJjH-l 1-lh-lp-J.-l^lhJH-lK-)^)h-lH-)p-Jp-)^ 1-J

,--v — ̂ -~i *o CO W vi O '""- r t &\ r— i ^O CO 00 ií"j O !"•- í̂ J Ch Tj- —H

T3 r*-, .

i w O O O p o o o p o o p o o Q o o p o o p o o

^HO"— t O r- « O - — l O i — f O t— ( O i— i O I-H O i— l O i - H O i - H O ' — l

^Pítí^típ^^típí^típ^tótí^.pipí

O O O O O ( Z J O O O O O O O C 5 O O O O O O O O O
oooooooo^ooo^oooooooooooo

ooooooooooooooooooooooo
o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o
o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o
CO CO CO CO CO CO CO CO CO CO CO CO CO CO CO CO CO CO CO CO CO CO CO

o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o
o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o
ooooooooooooooo'oooooooo"
CO CO CO CO CO CO CO CO CO CO CO CO CO CO CO CO CO CO CO CO COi CO CO

o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o
O O O O O O O O O O O O O O O O G O O O O O O

__^ rl (.n _j. ,n ..,-, [-.- w Q̂  o — ' r-) ro ̂  to -o r--- co CN o- i— • c-l ro

^fe^^^^fel^fefeW^^fe^^fefe^fefe^fefa,

04/1 -""04

Memorial Descritivo
Locai: Bairro Jardins 11
Citente: Emitia de Almeida Marfins

Quadra

Fl
Fl
Fl
Fl
Fl
Fl

Gl
Gl
Gl
Gl
Gl
Gl
Gl
Gl
Gl
Gl
Gl
Gl
Gl
Gl
Gl
Gl

Lote

24
25
26
27
28
29

1
' 7

oJ
4
5

6
7

8
9
10
11
12
13
14
15
16

Dimensões (m)

Frente

12,00
12,00
12,00
12,00
12,00
27.64

29,77
12,00
12,00
12,00
12,00
12,00
12,00
12,00
12,00
12,00
12,00
12,00
12,00
12,00
12,00
23,21

L. Esq.

30,00
30,00
30,00
30,00
30,00
8.50

30,30
35,20
30,00
30,00
30,00
30,00
30,00
30,00
30,00
30,00
30,00
30,00
30,00
30,00
30,00
35,61

1, Dir.

30?00
30,00
30,00
30,00
30.00
32,28

30,80
30,00
30,00
30,00
30,00
30,00
30,00
30,00
30,00
30,00
30,00
30,00
30,00
30:00
30,00

Fundo

12,00
12,00
12,00
12,00
12,00
30,00

42,84
14,35
12,00.
12,00
12,00
12,00
12,00
12,00
12,00
12,00
12,00
12,00
12,00
12,00
12,00
4,25

Limites

Frente

Rim 09
Rim 15
Rua 09
Rua 15
Rua 09
Rua 09

Rua 15
Rua 15
Rua 15
Rua 15
Rua 15
Rua 15
Rua 15
Rua 15
Rua 15
Rua 15
Rua 15
Rua 15
Rua 15
Rua 15
Rua 15
Rua 15

Lado
Esquerdo

Lote 26
Lote 23
Lote 28
Loie 25
Rua 10
Rua 09

Lote 02
Loíe 03
Loíe 04
Lote 05
Lote 06
Loíe 07
Loíe 08
Lote 09
Lote 10
Lote 1 1
Lote 12
Loíe 13
Lote 14
Loíe 15
Lote ló

A. Verde

Lado Direito

Lote22
Lote 27
Lote 24
Rua 10
Lote 26

L-01 e 02 Q -F

Lote 01
Lote 02
Lote 03
Lote 04
Lote 05
Lote 06
Loíe O7

Lote 08
Lote 09
Lote 10
Lote 11
Lote 12
Lote 13
Lote 14
Lote 15

Fundo

Lote 23
Loíe 26
Lote 25
Lote 2 S
Lote 27
Lote 02

L-2,3e4Q-O
Lote 34
Lote 35
Lote 36
Lote 3 7
Lote 38
Lote 39
Lote 40
Lote 41
Lote 42
Lote 43
Lote 44
Lote 45
Lote 46
Lote 46
Lote 46

i

Área
(m2)

360,00
360,00
360,00
360,00
360,00
597,09

455/28
420,49
360,00
360,00
360,00
360,00
360,00
360,00
360,00
360,00
360,00
360,007
360,00'X
36030
360,00
3/5,63

_
04/10/04

Memorial Descritivo
Loca!; Bairro Jardins U
CJittiíe: Emííiu de Almeida Martins

Quadra

Gl
Gl
Gl
Gl
Gl
Gl
Gl
Gl
Gl
Gl
Gl
Gl
Gl

Lote

34
35
36
g -rj .'

38
39
40
41
42
43
44
45
46

Dimensões (m)

Frente

25,72
12,00
12,00
12,00
12,00
12.00
12,00
12,00
12,00
12,00
12,00
12,00
12,72

L. E s q.

16,10
30,00
30,00
30,00
30,00
30.00
30,00
30,00
30,00
30,00
30,00
30,00
30,00

L. Dir.

24,80
30,00
30,00
30,00
30,00
30,00
30.00
30;00
30,00
30,00
30;00
30,00
33,78

Fundo

39,18
12,00
12;00
12,00
12,00
12,00
12.00
12.00
12.00
12,00
12,00
12,00
28,25

Limites

Frente

Rua 06
Rua 06
Rua 06
Rua 06
Rua 06
Rua 06
Rua 06
Rua 06
Rua 06
Rua 06
Rua 06
Rua 06
Rua 06

Lado
Esquerdo

Rua 06
Lote 34
Lote 35
Lote 36
Lote 3 7
Lote 3 S
Lote 39
Lote 40
Lote 41
Lote 42
Lote 43
Lote 44
Lote 45

Lado
Direito

Lote 35
Lote 36
Lote 3 1
Lote 38
Lote 39
Lote 40
Lote 41
Lote 42
Lote 43
Lote 44
Lote 45
Lote 46

Á. Verde

Fundo

Área
(m-)

!

Lote 4 Q-G
Lote 03

606,33
360,00

Lote 04 360,00
Lote 05
Lote 06
Lote 07
Lote 08
Lote 09
Lote 10
Lote 11

360,00
360,00
360,00
360,00
360;00
360,00
360.00

Lote 12
Lote 13

Lote; 14, 15,16

360,00
360,00
614,55

04/10/04

1 Memorial Descritivo
Locai: Bairro Jardins f í
Clfcítte: Emitia de Almeida Martins

Quadra ;

H
H
H
H
H
H
H
H
H
H
H
H
H
H
H
H
H
H
H
H
H
H
H

Lote

í
•7

•i
J

4
5
6

8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

Frente

12,00
12,00
12,00
12,00
12,00
12,00
12,00
12,00
12,00
12rOO
12,62
12,00
23,50
12,00
12,00
33,65
12,00
12,00
12,00
12,00
12,00
12,00
12,00

D i me na

L. Es q.

30.00
30,00
30?00
30,00
30,00
30,00
30,00
30,00
30,00
30.00
30,00
30,00

30,00
30,00
37,51
30,00
30,00
30?00
30,00
30,00
30,00
30,00

ies (m.)

L. Dir.

30.00
30,00
30,00
30,00
30,00
30,00
30,00
30,00
30,00
30.00
37,51
30,00
30,00
30,00
30,00
30,00
30,00
37,51
30,00
30,00
30,00
30,00
30,00

Fundo

12,00
12,00
12,00
12,00
12,00
12,00
12,00
12,00
12,00
12,00
35,13
12,00
37,51
12,00
12.00
11,13
12,00
34,51
12,00
12,00
12,00
12,00
12,00

Frente

Rim 15
Rua 09
Rua 1 5
Rua 09
Paia 15
Pata 09
Rua 15
Paia 09
Rua 1 5
Rua 09
Rua 15
Rua 09
Rua 15
Paia 09
Rua 15
Rua 09
Rua 15
Rua 09
Rua 15
Rua 09
Rua i 5
Rua 09
Rua 15

Limites

Lado Lado Direiro
Esquerdo

Rua 10 Lote 03
Lote 04 Rua 10
Lote 01
Lote 06
Lote 03
Lote 08
Lote 05
Lote 10
Lote 07
Lote 12
Lote 09
Lote 14

Lote 16
Lote 13

A. VERDE
Lote 15
Lote 20
Lote 17
Lote 22
Lote 19
Lote 24
Lote 21

Lote 05
Lote 02
Lote 07
Lote 04
Lote 09
Lote 06
Lote i 1
Lote 08

A. VERDE
Lote 10
Lote 15
Lote 12
Loie 17
Lote 14
Lote 19

A. VERDE
Lote 21
Lote 18
Lote 23
Lote 20
Lote 25

Fundo

Lcre 02
Lote 01
Lote 04
Lote 03
Lore 06
Lote 05
Lore 03
Lore 07
Lore 10
Lote 09

L 12, 14 e lo
Lote 11

Á. MÍRDE
Lote 11
Lote 18
Lote 1 1
Lore 18

L ! ? , ! 5 , l 7 e l 8

Lotes IS e 20

Lotei 19 e 21

Lore? 20 e 22

Lotes 21 e 23

Lotes 22 e 24

Área
(«i2)

360,00
360,00
360,00
360,00
360,00
360,00
360,00
360,00
360,00
360,00
716,25
360,00
367,35
360,00
360,00
671,70
360,00
697,65
360,00
360,00
360,00
360;00
350,00

/<%^ Ã

î ,.\. ^%/
^xp H/

jOS'Offi'1
/00'09£

00'09£
00'09£
00'09£
00*09 £
OQ'09£

&IZ9
00'09£
00'09£
ÇÇ'191
00'09£
Q0'09£
00'09£
00'09£
00'09£
00'09£
00'09£
OQ'09£

•t •
T33.IV

l T m>U
CQ -5101

90 al°'I
£0 ^301
tO 5301
| Q 3101

ZO ^01

Z£ 3301
Z£ 330'1
Z£ 31°1

e í * !-£'££' u q
Z£ 3 Q£ «9301
t£ 3 6ZS3301

Q£ 3 g£ S3301

6Z9 iZS33oi
8Z - 9Z S3|oi
LZ 5 ±Z S3P1
9Z ^ í-7^ ^^3^1
?Z 5 £Z ssjoi

opun^

01 ̂ n"U
t70 •?3°'T.
ZO 33°T
to 3301
CO 5J°1

Oílípiu^V
£.0 3joi

acraaA -v
Ç£ ^J0!
f£ 530l
0£ 3301

£.£ ^3 °1
8Z sjoi
T £ 33°T
9 Z 3101
6 Z 3301
f Z 3101

iz 3301
ZZ 3101

0] 13.11(1

90
3 CQ S3^01

80 5301
£0 3301
90 93°1
TO 53°1
•(?0 -5101

Q£ Cj)ni3AV

fr£ 3301

££ 3Í°1
t C 310'1

3Q^Hj\V
6 Z 9301
£C 3J01

LZ 3Í0'1
0£ 53oi
í Z 3?°1
8Z »)01
£Z 3301
9 Z 33°1
opjsnbsg

opeq | opi^I

60 ^im
i T Llird
60 ^""H
I T fctrçi
60 ̂ !!íí
1 1 en-a

60 «"U

çi^m
íí ^"H
íl^m
60 un"a
c i Kiiy;
eo13"^
ÇT^«H
60 ^""S
Cl TiTT^

60 '-'̂
ç T Bu"a
60 ̂ '^

3JU3.Iá

S3JIUI11

8t '6Z
007.T
007.1
007T
007T
00'ZI
007, T

TS'6
007T
007-1
6Z'9£
0071
007!
007.1
00 7. í
0071
007-1
0071
0071

opun.^

00'09
00'0£
OO eO£
00'0£
QO^Of
00'Of
00'0£

607£
00'0£
00'0£
00^0£
00*0 £
00'0£
00C0£
00'0£
00"0£
00'0£
00'0£
00'0£

•JIQ '1

00'09
00'0£
00(0£
OO^OÍ
00'OÍ
00*0£
00'0£

00'0£
00'0£
00'OÍ
604I£
00'0£
00'0£
00;0£
00*0£
0040£
00(0£
00'0£
0040£

•b s g 'i

8T'6Z
0071
0071
0071
0071
0071
0071

Z9 ( l£
007.1
0071
81^'ri
007-1
0071
007.1
007.1
007.1
0071
007 1
0071

3ju*y;

(Uí) S3QSU3UI1Q

L
9
í

V
c

Z
l

ç£
T>£

££
c£
t£
0£
6Z
SZ
LZ
9Z
ffZ
tz

9Í°1
.ftfffj&W ttptzutjy yp vf/fb

H swpwf o-**
v*ÍnMS3(l punira/v

I
I
I
I
J
I
I

H
H
H
H
H
H
II
H
H
H
H
H

BjpBn£)

f-3 .v;if.*//;}
ttttfj :/fíjo-j

KJ/0 l/t-0

- .

-
o

?
«•í

Q
a

•t-;
'*,

5
a

i

.5
I

hl
•S "̂

S 'S!

O O O O O O O O O O O O O O O O O O O - í f r O O O -
. O O O O O O O O O O O O O O O O O . O O O w - j G O

i~ 17:~ CD O O o' O O O O O O o' Q*" O* O* O* d" O* O* O* i-T oC O* O

. <^ . « . f ̂ i (-.«j on ro co ro ro ro co ro co co co ro ro co ~o co co TÍ~ co -ro co

V.O *O '" ' C ' Cl C' 1 ' — l CD CA CO l."'- ^O **") Tf CO Cl i — i i — i <— ' i— 1 ^LJ ^CJ «O
O3 CD co ro co co ro r*'J n r^J c î r* i r í r*'! c-i r*-! cJ r̂ ) r4 ^ »-** T-H

\c> . ,̂

*n o o .i.: o o o o d o o o o o p o o o p o o ( < - p ó
C ^ _ J | — f £ K - J l — l l — í h— 1 t— í f— J 1— J l—l ! — 1 1 — i l — I I — ) l — i ( — Í H - l l — 3 l — í" 1— l i — í

S___^
M
O

/• î — - r.7 co -ri- f~~' co o> o r-^ r-j ro Tf >o (o r~ oo o o "̂  r-j ro ^f
^ — l O O O O O O O - — i i — ( i — I I - H I — i i — ( i — l i — i " - H i — ir\ B O4 C4 W

^ ^ • ^ o p o o p o o o p o p p p o p p o o ' - o p p

^ >3 Q fí

10
•O cn o

.-, Cl to "*t 'O ^ -íí '-D V-- CO CT\) T-» r-i CO -vT ""i ^O X-- CO CA -^ T-H ri

"tí T— 1 , CO

o ^ o o c o t J v o o o o o o o c o o o o o o ^ - o ò
"̂  O" í— j 1— i i— J 1— ) •* O *— J 1— 1 H- -í 1 — i l — 1 1— í h— í ) — J l — 1 1 — t i — l i — ( M l — J ' P I — f 1— j
rt w; •< . O
í-) W w

O O O O O 'O VO *£>

i* -1 -J r§ ^ -^ d rf ra cí rt cd tí rt si ra « ro eà tí ri -"H -^ ^

S J J | | | â t ó S ã â t ó S S p i S S S â â f § | | |
—H

O O O O O O O O O O O O O O O O O O O ^ _ , i - t O O

á
C P O O O O O O O O O O O O O O O O O O ^ - O O O

,— - , - o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o
c: •- o o o o o o o ' o " o o o " o o o o o o o o c - - o o o "

(— l co co co co co co co co co co ro co ro co co co co co co ro co co co

^ >-i
CA

0>
S O O O O C D C D O C D O O O O O O C D O O O G D O - ^ t C D O

• B ^- O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O

Q o o o o o o o o o ' o o o o o o ' o o ' o o o r - ~ o o "
CO CO CO CO CO CO CO CO CO CO CO CO CO CO CO CO CO CO CO CO CO CO CO

o o o o o o o o o o o o o o o o o o o < - o c r \ o o
v o o o o o o o o o o o o o o o o o o o t v r - o o
^3 r-\< c| r-i r-\l r-j r*\1 'O t— Ç-l r-j

Ê

_, .— _j, î -. 1̂ -. r_. co CTI í— ' "̂  ct CO -rf > î ^O f~- CO CA O — i r-J co
: — l i — i i— ! !— i i-1-! i— i t— < i — i i — p i— i r--í rv) r-l /--j

í— J

A
H

5
. i

04/10/04

Memorial Descritivo i
Local: Bairro Jardins ff
CVíVvi/iV Emitia fteAlmtfâa Martins

Quadra

24
24
24
24
24
24
24
24
24

Lote

24
25
26
•17

28
29
30
31
32

Dimensões (rn)

Frente

12,00
12,00
12,00
12,00
12,00
12,00
12,00
12,00
12,00

L. Esq.

30,00
30,00
30,00
30.00
30,00
30,00
30,00
30,00
30,00

L. Dir.

30,00
30.00
30,00
30.00
30,00
30,00
30,00
30.00
30,00

Fundo

12,00
12,00
12,00
12.00
12.00
12,00
12,00
12,00
12,00

•
!t

Limites TÁrea j

Frente

Avenida ló

Avenida ló
Avenida ló
Avenida 16

Avenida 10
Avenida 16
Avenida ló
Avenida 16
Avenida ló

Lado
Esquerdo

Lote 23
Lote 24
Lote 25
Lote 26
Lote 27
Lote 28
Lote 29
Lote 30
Lote 31

Lado Direito

Lote 25
Lote 26
Lote 27
Lote 28
Lote 29
Lote 30
Lote 31
Lote 32

L 3,4 e 5

Fundo

Lote 14
Lote 13
Lote 12
Lote 1 1
Lote 10
Lote 09
Lote OS
Lote 07
Lote 06

/.

ínr) ii

360,00 i
360,00
360,00
360,00
360,00
360,00
360,00
360,00
360,00

K
<Q4{>

*'*S

9

o
t/l t/l ',/» t/l t/1 f/1 t/l t/l '>i (/l 'Jl (/l rjt t_f\ >J\l 'VI t/»

(•O 10 to to
OJ t-J *—• O

f
O

o; i j

i r"- r r i r— j F r i *—- i í r— T—- "— r—" r— r*— t i i—- r f—
[O VO IO IO (O (j í^ IO (O IO |O IO IO )õ |-j IO IO tO (O (O *O IO IO tV

o "o "o o "o o o "o "o o "o "o o o o o o o o "o o "o o ft
O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O

£—1

OJ OJ OJ OJ OJ OJ OJ OJ OJ OJ OJ OJ OJ OJ O,1 OJ OJ OJ OJ OJ OJ OJ OJ ^Xj
O pi p> p O O p> p .O O p p O p p p p p p p p p O K (3
o ̂ o "o o o o "o o 'o o "o o o "o o o o "o o o o o o -P E-
O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O S

•T-

Vi

P* n'
to

OJ OJ O J O J O J O J O J OJ O J O J O J OJ O^f O J O j O J OJ O j OJ Ov O J O J O J £""1 ,—*
p p> p p p p p p p p p p p p o p o p p p p p p £- a"
o "o "o> o o "o "o 'o "o "o o "o o "o o "o "o o "o o 'o o o "' l̂
o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o

10 i-o \j \-j \^ to s-j v-j (-J v •'•> y -j 10 i-j \.'j i .j »o t ,i v o * j i -j \ \ i -j c~—
; ; -, , , . . . , t . . , , - . , . . v . . , O

CD (O O1 !3í CZ) O d? O O O O d} O O O O O O O O- í_> C2 O
O O O O O O O O O O O O C- O C3 O <O O O O t_> O O

H—1 >—* f*—* H- H-* *—* >— t—^ H-* H-* t— H-* J-̂ -̂ V—1 h-* i—1 H* >—* p t̂  P ti t5
OJ h— OJ l—« OJ t—> OJ t—' OJ K^ OJ l—' OJ h— OJ (—' OJ r—' (J ̂  ,̂  ío ̂

o o o o o

I-H N r'
o o o ò ò o õ õ ò ò ó ò ó o o ò ò j — ' ^ b o ^ õ o ^ ^ *

tO l-O CO i—' (-o i—• >—' i—• i—' t-— h-- t—' i—' o t—' O O ^ *~^ O p p O CÍ.
í-*i CD ^J CO •—" O^ ^T> 4^* ^4 tLo t^*i C2 OJ CO í—• O^ M3 ^^ * ît *-*J l'*^ O f™"1

B

õ õ o õ ^ b o b ò b ò o ò õ õ ò ^ o o ^ o ^ ^ ^ e . . ? ^ -

i—' Ji. SD ÍO -.3 o '•-'i CO OJ Ox i—l í=- 'O \ -..| O ** OO -1̂ - OJ íO 'i— *—'

t."1- ^

_ _ . _ t ^ . . . . . l à . . i 0 0 0 0 ° S . S - 2 . 0 0 ° . . . . i _ 2 S . S ? £ S 2-
I--J) l'O l-O IO l—• H-' r-* t—' H-i )—' h-* l-— t—' l— O O O O O O O O

to oj o i — ' C o 'o c~s -^-i -P~ t-'i i j oj o i—' co ^TJ 0*1 '--j ^ --J "•" c?s c?>

y\ C-1 O> C^ C"> C^ C^ C^ C?\1 CA O'̂  O% O> O> C\i C% C^ C î í?
C7J íZJ O O O O O O O) O O O O O O O O O O p <_,) p p ^

o o o'"1'̂  o ̂o C) o o o o o o o o o o o o o o o 'o 'a
O> O O O"'-O O O O O O O O O O O O O O O O O O O "',,

•*z Q

s" ss ̂
" &ta **_
È* *>
S' ̂
d*. 5^ S-
r^l1

o

fj\M 'Ji '_/> ij\i 4i- uj uo uj

00 O 4? 0 0

O O i— O O
O O O O O

LO UJ t^J LO UJ
-J 0 O 0 0

to o o o o

J~-' 1 0 .— > to 10
Só -~j o o
'-* o --i o o

í***;**v p J p p
1 — i 1 — ' OJ !— - ^j

f-H l — i fb j — i j — í

o õ r ò o

O QO ?i O\O

("í

7T ò ò 6 c
<t T "T1 <"i*

GQ
£i> Jj- OJ -H- t/j
g. r^ -J 0 '-,/.

hH ^ M

\ '\ 2_ VO o\.

'•^i
" "-, • • r- . - ~ . . . -

-1-,, -ti- Uj O\) OO

• i '; '"'f t-*! O> 1 0 C7\S

'' " t— * O GA (O O
-J O '-" O O

1

o

Si

1 — í
W <-«j LfJ ijj UJ OJ L-J tO t "O tO IO IO tO Q

"*~* rc-

T-J

o o o o o o o o o o o o o n

g g g g g g g g g g g g g SD
o o o o o o o o "o o o o o *t" s*
O O O O O O O O O O O O O t í

W;

Új
UJ OJ UJ UJ OJ (jJ OJ <-O Lij UJ UJ OJ VJ M -̂,
O O O O O O O O O O O O O - 'g

O O O O O O O O O O O O O • '— '

g
IO IO t'O tO (j l-J »O IO IO (O IO (O (O O-

O O O O O O O O O O O C ' O
O O O O O O O O O O O O O

^^^^^^^ 1
p s p j w p p p ã í u í u p j p e í í u í a o>

k— L OJ f—* L--J h—1 t-O f—1 U-J H *̂ O-^ h—* O-J h—*

õ o ò õ õ õ o o o ò o õ õ g o

OJf O J t^J O-J OJ O J l'O Lvj f"*^ t1*»' l̂  t^ t ̂  j— s

. _ _ _ . -5

Ò Ò Ò Ó C Ò C Ò Ò G Ò Ò Ò ^ o "

í f í ^ í f f t ^ t i í t i ^ í ^ f v ^ r f í p r p ^ s
UJ L/J UJ t_.j OJ t-O <-O ÍO OJ [O ('O t-J IO
O? (j-J C^ f—1 -t- WH5 (O --..j O '-*i CO (-"-5 O>

S - g - E - E - S - E - S - g - E - E - E ^ E 1 I
UJ OJ L»j UJ UJ U J L» J tO tO t-J tO tO t O
-j J^ '.̂ i (O ui O •— ' CO \ Cf\J -íi- '--̂

>
O^ OJ OJ L»J U*J OJ ^*J OJi OJ t-*J ^J *^^ O-J \

O O O O O O O O O O O O O P

O O d) O 0 O 0 O O O O O iZ> 3
O O O O O O O O O O O O O ""V.

1

li !

- fe
V ?'!? -5
S. â l

**" ^5

•̂

1sst

í
j

s£

^M

Ci •
^ •
K,.

r̂ .

T**

^

ÍK

4»b

i1'
i3"

S_J

Si
ò

(

04/10/04

Memorial Ttes&sti&ô.
L nc ul: Bairro Jardins f I
Clitnie: Êtttiffa de A/Mf.idá Martins

Quadra

26
26
26
26
2ó
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26

Lote

1
•i

3
4
5
6
7

8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

i
• •

Dimensões (m)
Frente

12,00
12.00
12,00
12,00
12,00
12,00
12.00
12,00
12,00
12,00
12,00
12,00
12,00
12,00
12,00
12;00
12,00
12,00
18,65
12,00
23,50
12,00
12,00

L. Esq.

30,00
30,00
30,00
30.00
30,00
30,00
30,00
30.00
30,00
30,00
30,00
30,00
30,00
30.00
30,00
30,00
30,00
30.00
30,00
30,00

30,00
31,32

L, Dir.

30,00
30,00
30,00
30,00
30,00
30,00
30,00
30.00
30,00
30,00
30,00
30,00
30,00
30,00
30,00
30,00
30.00
30,00
37,51
30,00
31,32
30,00
47,31

Fundo

12.00
12,00
12,00
12,00
12.00
12,00
12.00
12.00
12.00
12,00
12,00
12,00
12,00
12,00
12,00
12,00
12.00
12,00
41,16
12,00
39,15
12,00
19,99

Limites
Frente

Rua 09
Rua 11
Rua 09
Rua 11
Rua 09
Rua i 1
Rua 09
Rua 11
Rua 09
Rua 11
Rua 09
Rua 11
Rua 09
Rua 11
Rua 09
Rua 1 1
Rua 09
Rua 11
Rua 09
Rua 11
Rua 09
Rua 11
Rua 09

Lado Lado
Esquerdo Direito

Rua 10
Lote 04
Lote 0 1
Lote 06
Lote 03
Lote OS
Lote 05
Lote 10
Lote 07
Lote 12
Lote 09
Lote 14
Lote 1 1
Lote 16
Lote 13
Lote 18
Lote 15
Lote 20
Lote 1 7
Lote 22

Lote 24
Lote 21

Lore 03
Rua 10
Lote 05
Lote 02
Lote 07
Lote 04
Lote 09
Lote 06
Lote 1 1
Lote 08
Lote 13
Lote 10
Lote 15
Lore 12
Lote 17
Lote 14
Lote 19
Lote 16

A. VERDE
Lote 18
Lote 23
Lote 20
Lote 25

Fundo

Lote 02
Lote 01
Lote 04
Lote 03
Lote 06
Lore 05
Lote OS
Lote 07
Lote 10
Lote 09
Lote 12
Lote 1 1
Lote 14
Lote 13
Lote 16
Lote 15
Lote 18
Lote 17

L20,22,24e26
Lote 19

A. VERDE
Lote 19

A. VERDE

Área (m")

360,00
360,00
360,00
360,00
360,00
360,00
360,00
360,00
360,00
360,00
360,00
360,00
360,00
360,00
360,00
360,00
360,00
360,00
897,15
360,00

368,00...
360,00
471,78

mi m o

WÍ33K&

9Õ'069

99Y.99
00'09£

so;ircS r, pojr

61

61 340-!

K-
í t

60
60
T I
60 66'6I

00'ZI

60TÍ

0£T9
00*0 £

--Ma "i

0£<£9

GG*G£

"i

00'ZT
89YZ

00ÉÍT
00'ZI

Li

9Z
ÍZ
n

91
91
9í
n